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PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE
BANJA LUKA, 2. - 3.3.2019

Disciplina 23 Muški, 100m Delfin/Fly Otvoreno
02.03.2019 - 19:05 Rezultati
REKODI BIH 53.53 HAJDER, Ensar ZATU Doha (QAT) 03.12.2014
REKODI BIH MLAĐE KATEGORIJE - 18 55.31 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Banja Luka 04.03.2017
REKODI BIH MLAĐE KATEGORIJE - 16 55.89 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Kranj (SLO) 21.11.2015
REKODI BIH MLAĐE KATEGORIJE - 14 59.55 VUČIĆ, David OLBL Skopje (MKD) 21.10.2018
REKODI BIH MLAĐE KATEGORIJE - 12 1:06.03 LEKIĆ, Jovan 22ABL Banja Luka 29.11.2015

Bodova: FINA 2018

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Apsolutna kategorija

1. ČEPRKALO, Mihajlo 99 22. April, BL 53.92 708 24.85 29.07
Prvak Republike Srpske

2. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 58.70 549 27.22 31.48
3. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 58.81 546
4. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April, BL 59.99 514 27.82 32.17
5. VRANJEŠ, Marko 01 Olymp, BL 1:01.56 476
6. JAKOVLJEVIĆ, Miloš 03 22. April, BL 1:01.79 471 29.34 32.45
7. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 1:01.88 469 27.97 33.91
8. SIMIĆ, Luka 01 Olymp, BL 1:01.93 467 28.27 33.66
9. ŠĆEKIĆ, Luka 02 22. April, BL 1:02.02 465 29.07 32.95

10. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 1:03.98 424
11. LAKIĆ, Aleksa 04 Olymp, BL 1:05.34 398
12. GOLIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 1:05.57 394
13. KRUPLJANIN, Pavle 04 22. April, BL 1:06.83 372
14. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 1:07.17 366
15. MILOSAVIĆ, Kosta 03 Olymp, BL 1:08.25 349
16. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 1:09.68 328
17. KRMINAC, Andrej 03 Olymp, BL 1:09.70 328
18. VUČANOVIĆ, Đorđe 04 Olymp, BL 1:09.83 326
19. MIRNIĆ, Luka 01 Olymp, BL 1:10.22 321
20. KOSIĆ, Bojan 04 Aqua Star, BL 1:12.19 295
21. JOVETIĆ, Srđan 03 Mladost, BL 1:13.31 282
22. PROTIĆ, Danilo 05 Mladost, BL 1:14.00 274 34.27 39.73
23. STANČEVIĆ, Ivan 03 Olymp, BL 1:15.59 257 35.28 40.31
24. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 1:15.96 253 36.06 39.90
25. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 1:18.59 228 36.51 42.08
26. MILIĆEVIĆ, Marko 06 22. April, BL 1:19.89 217 37.58 42.31
27. BUDIŠA, Relja 04 Olymp, BL 1:20.55 212 36.98 43.57
28. UTJEŠANOVIĆ, Sergej 03 Mladost, BL 1:21.29 206 36.29 45.00
29. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 1:24.70 182 40.02 44.68
30. JANDRIĆ, Vasilije 06 22. April, BL 1:25.44 178 39.42 46.02
31. ĐUKANOVIĆ, Ognjen 08 Olymp, BL 1:26.91 169 40.54 46.37
32. ŠAŠIĆ, Sebastijan 07 22. April, BL 1:27.02 168 39.48 47.54
33. KOKAN, Nikola 05 Aqua Star, BL 1:27.06 168 39.23 47.83
34. GRAHOVAC, Relja 08 Olymp, BL 1:31.38 145 41.91 49.47
35. DRAGOJEVIĆ, Sergej 04 Aqua Star, BL 1:34.65 131 41.01 53.64
36. ROGIC, Milos 03 Arena - Banja Luka 1:35.91 125 41.12 54.79
37. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 1:36.42 123 42.46 53.96
38. RAČIĆ, Saša 05 Olymp, BL 1:40.11 110 42.54 57.57
39. ĐERMAN, Mićo 09 Olymp, BL 1:43.80 99 46.92 56.88
40. RACA, Nemanja 09 22. April, BL 1:45.14 95 47.53 57.61
41. KURTOVIĆ, Srđan 08 Leotar, TB 1:47.96 88 46.27 1:01.69
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PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE
BANJA LUKA, 2. - 3.3.2019

Disciplina 23, Muški, 100m Delfin/Fly

Omladinci

1. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 58.70 549 27.22 31.48
Prvak Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April, BL 59.99 514 27.82 32.17
3. VRANJEŠ, Marko 01 Olymp, BL 1:01.56 476
4. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 1:01.88 469 27.97 33.91
5. SIMIĆ, Luka 01 Olymp, BL 1:01.93 467 28.27 33.66
6. ŠĆEKIĆ, Luka 02 22. April, BL 1:02.02 465 29.07 32.95
7. MIRNIĆ, Luka 01 Olymp, BL 1:10.22 321

Kadeti

1. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 58.81 546
Prvak Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. JAKOVLJEVIĆ, Miloš 03 22. April, BL 1:01.79 471 29.34 32.45
3. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 1:03.98 424
4. LAKIĆ, Aleksa 04 Olymp, BL 1:05.34 398
5. GOLIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 1:05.57 394
6. KRUPLJANIN, Pavle 04 22. April, BL 1:06.83 372
7. MILOSAVIĆ, Kosta 03 Olymp, BL 1:08.25 349
8. KRMINAC, Andrej 03 Olymp, BL 1:09.70 328
9. VUČANOVIĆ, Đorđe 04 Olymp, BL 1:09.83 326

10. KOSIĆ, Bojan 04 Aqua Star, BL 1:12.19 295
11. JOVETIĆ, Srđan 03 Mladost, BL 1:13.31 282
12. STANČEVIĆ, Ivan 03 Olymp, BL 1:15.59 257 35.28 40.31
13. BUDIŠA, Relja 04 Olymp, BL 1:20.55 212 36.98 43.57
14. UTJEŠANOVIĆ, Sergej 03 Mladost, BL 1:21.29 206 36.29 45.00
15. DRAGOJEVIĆ, Sergej 04 Aqua Star, BL 1:34.65 131 41.01 53.64
16. ROGIC, Milos 03 Arena - Banja Luka 1:35.91 125 41.12 54.79

Pioniri

1. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 1:07.17 366
Prvak Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 1:09.68 328
3. PROTIĆ, Danilo 05 Mladost, BL 1:14.00 274 34.27 39.73
4. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 1:18.59 228 36.51 42.08
5. MILIĆEVIĆ, Marko 06 22. April, BL 1:19.89 217 37.58 42.31
6. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 1:24.70 182 40.02 44.68
7. JANDRIĆ, Vasilije 06 22. April, BL 1:25.44 178 39.42 46.02
8. KOKAN, Nikola 05 Aqua Star, BL 1:27.06 168 39.23 47.83
9. RAČIĆ, Saša 05 Olymp, BL 1:40.11 110 42.54 57.57

Mlađi pioniri

1. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 1:15.96 253 36.06 39.90
Prvak Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. ĐUKANOVIĆ, Ognjen 08 Olymp, BL 1:26.91 169 40.54 46.37
3. ŠAŠIĆ, Sebastijan 07 22. April, BL 1:27.02 168 39.48 47.54
4. GRAHOVAC, Relja 08 Olymp, BL 1:31.38 145 41.91 49.47
5. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 1:36.42 123 42.46 53.96
6. ĐERMAN, Mićo 09 Olymp, BL 1:43.80 99 46.92 56.88
7. RACA, Nemanja 09 22. April, BL 1:45.14 95 47.53 57.61
8. KURTOVIĆ, Srđan 08 Leotar, TB 1:47.96 88 46.27 1:01.69


